et honores diem sabbati et die festiui a d' sab
 bati a sabaoth quod e reges qua demus sa
 ficare. i sicut scas honorae Et h' duobz moibz se
 cauendo ab ope manuali et cauendo ab ope pcc
H' prodscoloz neutru custodit hodie. qz m fes
 tibz carrucam ~~uig~~ ~~ma~~ blada et vma et lig
 triffemus et nutomas et mercata tenemus
Quis m die festia debeat r'qescere. no solu
 dm et dne domozu et familia. s etia pccora et in
 meta **H**ic ei scriptu est m exodo. die aut sabba
 ta no facies opus tu et filius tu et filia tua. su
 tuus et ailla tua. iumentu tuu et bouca que m
 portas tuas **C**erte qz contempnim' pceptu do
 et nolun' cessare ab opibz suilibz i diebz festis
 imittat d'ns frequit nobz morbos et guerras et
 tpa iportua q' faciut nos velim' nolun' cessare
 r'qescere m t'pibz profestis **Q**uoniam m diebz festis
 committuntur plura pccata et plura flagitia et pla
 ficioza qz m diebz alijs **E**t p h' festa nra st
 m odium deo et m vtilidm d'ombz **V**n' comple
 m nobz quod dicit d'ns p ysaiam pphas kalen
 das magt vras et neomenias vras d'unt aia
 mea Kalende qz colende st p'm' dieb' mensis.
 q' antiquis coleba Recomenia cat festu qd
 nri faciebant m pncipio colibz luacionibz **E**t
 a neob qd e nouu et mense quod e lua **I**te
Remas **I**n Uexis Deiserut hostes sabba
 ci' i smagoga tuc. ul' ecclie nre **E**t v' hostes
 i dia' derident nra sabbata i nra festa
 qz m diebz festiuis m quibz deberent fr

Exm

plura bona ipsi vident sicut plura mala
peccata. ut autem videamus qualiter displicet de peccato
quod fuit in festis diebus deducam in medium quod
est exemplum quod muet scriptum in hoc momento fuit
quodam milite in alima civitate in istis mundalibus
et in pecunia. si pauper in virtutibus et consilia que pro mor-
te vi sui corpus suum autem muet exposuit
impudentem autem vero in illo peccato per actum quod promissum
conventibus suis in die pasche tempore. milite cogitare
intra se. ut conitatus cum ceteris cum patrem suum
confiteri et velim quod voluntate non habet et
mets vero magis viore populi et tumultu quod diu
iudicium ad conitatu introiit etiam. Dum mis-
saru solena agere cogitavit quod si a cogitatu
confessione interrogaverit a sacerdote dicit. se hinc
esse confessam. Cum vero aqua benedicta uix consuetudine
quod erat in introitu ecclesie facie sua aspexit.
subito vobis aqua benedicta gutte ceciderunt. tuor
lepre turpissimum est suborto quia cum miteres as-
perissent ceperunt ipsas fugere leprosa. Quia
in se. dum uiderent ultores. recognoscens. velato
capite ad altare quodam bene vigens in peccata
ecclesie secretis accedens. an vigens ipso humilit
se prostravit. et promissit ei de cetero. si peccata
fuerint absente. Cum peccata sua sacerdoti claudo
acutis plebe et pure fuisse confessam et ab ipso
absoluta. facie eius facie profusa aqua benedicta
a sacerdote ita subito et integre est sanata
restituta. ut nec minus signum lepre in illorum